
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

від  01 серпня 2022 року         смт Високий           №   150  

 

Про внесення змін до штатних  
розписів Височанської селищної  
ради на 2022 рік 

 

З метою приведення у відповідність штатних розписів Височанської 
селищної ради та Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою 
Височанської селищної ради, відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 09.03.2006 року № 268 «Про впорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, суддів та інших органів (зі змінами), керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської 
селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Вивести з штатного розпису Відділу житлово-комунального 
господарства та благоустрою 1 (одну) штатну одиницю – начальника відділу, 2 
(дві) штатних одиниці – старших інспекторів з питань благоустрою, 2 (дві) 
штатних одиниці – старших інспекторів. 

2. Ввести до штатного розпису Височанської селищної ради до відділу 
житлово-комунального господарства та благоустрою  1 (одну) штатну одиницю 
– начальника відділу, 2 (дві) штатних одиниці – старших інспекторів з питань 
благоустрою, 2 (дві) штатних одиниці – старших інспекторів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Кабиш В.А. 

 

 

 

       Селищний голова     Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 


